[bookmark: _GoBack]博山区人民政府
关于承接落实和调整规范一批区级行政权力
事项的通知
博政字〔2018〕106号

各镇人民政府、街道办事处，开发区管委会，区政府各部门，各有关单位：
为进一步深化“一次办好”改革，转变政府职能，按照区委办公室、区政府办公室印发《关于深化“一次办好”改革打造“三最”城市升级版实施方案》（办字〔2018〕31号）部署要求，根据法律法规规章调整情况和《国务院关于取消一批行政许可等事项的决定》（国发〔2018〕28号）、《淄博市人民政府关于削减一批市级行政权力事项的通知》（淄政字〔2018〕62号），结合我区实际，区政府决定，承接落实和调整规范一批区级行政权力事项56项，其中，承接上级下放管理层级的行政权力事项42项，取消区级行政权力事项12项，调整其他方式管理1项，上交市级实施行政许可事项1项（见附件），现将相关情况予以公布。
各有关部门（单位）要认真做好行政权力事项衔接落实工作，制定承接方案，优化审批流程，及时调整本部门（单位）行政权力清单、“一次办好”事项清单。要及时与上级部门衔接，积极开展业务培训，制定完善业务手册和服务指南。要创新监管方式，充分利用信息技术提高监管效能，确保承接、取消事项与强化事中事后监管无缝衔接，避免出现监管真空。各有关部门（单位）的衔接落实情况于2018年10月26日前报区政府审改办（联系电话：4172560、4193456）。

附件：2018年承接调整一批区级行政权力事项目录

博山区人民政府
 2018年10月18日

附件

2018年承接落实和调整规范一批区级行政
权力事项目录（共56项）
[image: IMG_256]
[image: IMG_256][image: IMG_256][image: IMG_256][image: IMG_256]
image1.png
X

w5 sl o= smen wmae R P
EXE]
s, s
[
i fEET I e W I
ase g
2 5 &
e,
- - THREEAR e
2 sy | wazs | SRR gy | KARARK
I
N FTREEAR -
s s | BARE |, TETERT maznga | COTN
I
- - BAZERAE| THREEAR| o
4 mesmnn | wazs | FOSIOR| THER o
EER R
ezusmase
ezman, &
. pen | [FoEEREAS| THREAR| o
5 msmn | wams (1 SSURA| THER N
s, mee
e
ax
=HEL B
et emits
[ sy | wazs  esmemid [ TIERAR ) gapae
e
INEFRANEE
RHEEE
RN s, ZEEE.
7 e wREs  fen ze. s | TAEEAR) gepg P
= fe
anEm
FeiraE
s e wrus  pu—ren [ TSR meas
o
= TFHEREA
o GAnEE|  SUERAR
f il AR emanamE | EARS
e lasmanie far
TFHEREA
o GAnEE|  arewmK :
0 T S et AR | EAE

EEESI]

image2.png
cmat | PRRLRS | FHREXSA
u e L AR e sieen RrmAnRRE | EAME
ey e
. TFHEREA
2 mman LA g mmmAnzE | EAE
e
. TFHEREA
g | TR pu REARRE | EARS
e
TFHEREA
_ GAnEE| RumEsT
i e oo s SEmisE | EALs
| RAEEmE|  THEREA
15 e L DA e nis REmANRR | EAME
lEaan  zamsn
—o| PARGmA|  THEREA
6 e L AR e nsi RRmANRR | EAME
hissats e
TFHEREA
il GAnEE|  pUSERT :
v L e s ST LARE | EAR
. TFHEREA
18 | JOAARE| RIREES e mm | mAs
# e
o RUimER| TaEEEA
1 e L DA yasninet RnmAnARE | EAME
et leemsn
feSTEIN
=, TFHEREA
_ GANER RESRsRED
» e :
e Y v B
lats =
.| FEamWI| TEEREA
E e DA ey kmmAnzE | EAE
fatean  lsemsn
o] ERuAm|  THEREA
2 mman L DA eansein RapAnaRE | EAME
= eemai
TFHEREA
_ GAnEEE| PUTES :
» e | o i e [EEAPRBL| | EATLR
. TFHEREA
» sy L AR Jgne  mmAnzEd| EAs
leEmEn

image3.png
FHEREA

e
i . BEFEFH 0. FEEELS|  CoSIEE
= L PRBESR | BREEAN, & FABAR
Eemamms
=xn
TFHEREA
e
i . EatriEs o, EEELS|  osEes
* L PRBEE it BmEEAL, & [RABAR
mossE
=xn
TFHEREA
e
s, 8 AR .
i o S Bl mzmman | weezen
7 L PREERR AR anem . # xanas
mossE
=xn
» HET s | 0 |
» HET wrvs | KEERE gy
FHRATAR
» e whEE  [mEnEmneE|  ®E
s
F e s st
= fEET EwsE e
_ . = b 5
» Il e
iz i
TFHESAR
B BN TXETEN | smie  EOXWOHEE| XS
itk i
TFHESAR
5 BN TR cwam BTHEE | RXHER
itk i
TFHESAR
o mxiaE| AT !
5 LT R s E | Rl

8]

image4.png
37

KRR

AR

BH

e
E
5 wierEen | EDHE  fwERnESeR| WA
e
L, A,
lrasmDE
o @,
[ s
fommRRUES | THEREA
» S| BEHE  |b B 0% READEFES| EEHE
iz a1
s, S
g Lo
bhaz, waate
stz
= TFHEREA
© ARER | WBHE  |g RRONT mpDrma| EBHA
“ sy | wEgas |\ M) g
° sy | wEas | MTTEE| m
- L RE | o
s s ARAE |t A
“ AT EaseER| cusmse| wH
— ) WARANL| EREERE ]
© il TEER  hazmie  jmhpesngs| ZTOReS
“© R wasE | e | THEEER  mouuss
e FHEREA
@ B O e e
- 8]
— FRFESG| THERAR
“ B e s )
— RUNERR| g,
© fEET s | RREE| o
ARAIR
- TFHEEREA
0 Gl IR e g R
— BEABTE| THEREA
5 e | wamn | R i PEERA L

image5.png
SEmREE

BEREMT

2 wEe | wAnn  paemmems Lo EAT
EEABERE
TR
El sy | wamn  reemmena o TOEEEN ) mag
EEABERE #
FRERER
s sy | wAEn  meAsmewt o TEEEEN) g
e “
4 TFHEREA
5 BN wEEn ﬁﬁ$§§%$Aznmgaiﬁm )
P
—— e arad B
% wam | mass  [TOERETRE) gy

[FEHEE